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Vammaisneuvoston toimintasuunnitelma 2023  
  
 

1. Johdanto  
  
Varsinais-Suomen hyvinvointialueen (Varha) strategian päätavoite on tarjota asukkaille vaikuttavia 
ja kustannustehokkaita palveluja sekä erinomainen asiakaskokemus strategian ja lainsäädännön 
vaatimusten mukaisesti. Asiakaskokemuksen kehittäminen edellyttää asukkaiden ja asiakkaiden 
mukaan ottamista palvelujen kehittämiseen. Vaikuttamistoimielinten toiminta toteuttaa 
strategian arvoja, jotka ovat arvostavan yhdenvertaisesti, vastuullisen vaikuttavasti ja ystävällisesti 
ammattitaidolla.      
  
Varhan vaikuttamistoimielimet ovat hyvinvointialueesta säädetyn lain tarkoittamia osallistumis- ja 
vaikuttamistoimielimiä. (Laki hyvinvointialueesta 611/2021, 32§). Vaikuttamistoimielimet ovat 
poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumattomia. Vaikuttamistoimielimet eivät ole Varhan 
päätöksentekoelimiä, joten niille ei voi siirtää toimivaltaa eivätkä ne voi tehdä hallintopäätöksiä. 
Toimintaan ei suoraan sovelleta hallintosäännön määräyksiä.    
  

2. Vammaisneuvoston tehtävät  
  
Vammaisneuvoston tehtävänä   

 on laatia kannanottoja ja antaa lausuntoja vammaisia ja pitkäaikaissairaita sekä heidän 
perheitään koskevissa asioissa   
 seurata, että hyvinvointialue kehittäessään palveluja huolehtii niiden riittävyydestä ja 
soveltuvuudesta myös eri tavoin vammaisille ja pitkäaikaissairaille henkilöille   
 on edistää palveluja ja osallistumismahdollisuuksia koskevaa viestintää   
 tehdä yhteistyötä muiden Varhan vaikuttajaryhmien, kuntien vammaisneuvostojen sekä 
muiden yhteistyötahojen, kuten kolmannen sektorin toimijoiden kanssa   

  
3. Toimintakausi  

  
Varhan aluehallitus asetti 20.12.2022 kokouksessaan vanhusneuvoston, vammaisneuvoston ja 
monikulttuurisuusneuvoston ja nimesi kuhunkin viisi varsinaista jäsentä ja heille henkilökohtaiset 
varajäsenet. Aluehallitus valitsi varsinaisista jäsenistä puheenjohtajat ja 
varapuheenjohtajat.  Lisäksi kukin hyvinvointialueen kunta asetti vammaisneuvostoon yhden 
jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen. Vammaisneuvostossa on siten yhteensä 32 
jäsentä.  Kehittämisasiantuntija Johanna-Maria Toivonen Varhasta toimii vammaisneuvoston 
kokousten esittelijänä ja sihteerinä.  
  
Vammaisneuvosto on asetettu Varhan aluevaltuuston toimikaudeksi 2023 – 2025 ja se kokoontuu 
neljä (4) kertaa vuodessa. Toimintasuunnitelma koskee v. 2023.  
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4. Vammaisneuvoston toiminta  
  
Vuonna 2023 vammaisneuvosto käsittelee seuraavia asioita:  
  
Kevätkausi  

 Vammaisneuvoston toimintasuunnitelma v. 2023  
 Varhan palvelustrategia    
 Varhan kaksikieliset palvelut    

  
Syyskausi  

 Varhan vaikuttamistoimielinten yhteinen toimintasääntö tiedoksi    
 Varhan hyvinvointisuunnitelma    
 Varhan osallisuusohjelma    
 Vammaispalvelulaki    
 Varhan vammaispalvelujen esittely  
 Varhan pelastuspalvelujen esittely    
 Vammaisneuvoston toimintasuunnitelma v. 2024  

  
  

5. Vammaisneuvoston budjetti  
  

 Kokouspalkkiot yhteensä 14 000 €   
 Matkakustannukset yhteensä 22 000 €   
 Kokoustarjoilut yhteensä 1 100 €   
 Muut menot (mm. asiantuntijapalkkiot) yhteensä 1 000 €  

  
 


